II
l]:i

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПО СЕЛЕ НИЯ(НИЖНЕКЛЮЧЕВСКОЕ> МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА(НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН) ЗДВДЙКДЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июня2O2З rода Jъ5

с. Нижние Ключи

об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из
муниципальной собственности сельского поселения

<<нижнеключевское> в муниципальную собственность
муниципального района <<Нерчинский район>>

;4

В целях обеспечения положений Федерального закона от 06.10.200З годаJъ 1Зl-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправлениrI в
Российской Федерации)), в соответствии с Законом Забайкал"iпо.о края от
26,09,2008года Ns б4-ззк (о некоторых вопрос€lх рчtзграничениямуниципсlльного имуществa)) администрация сельского поселениrI
кFIижнеключевское) постановляет:

1. Утвердить перечень имуществц предлагаемого к передаче из
муниципальной собственности сельского поселения <<нижнеключевское) в
муниципЕLльную собственность муниципutльного района кНерчинский район>согласно приложению.

2. Главному специ€цIисту администрации сельского поселения
<<нижнеключевское)) в течение пяти дней с даты утверждения направить для
согласования администрации муниципЕLпьного района <<Нерчинский район>
перечень согласно приложению.

З. Контроль за исполнением нас
собой.

постановления оставляю затоящего

М.В. Алексеева
глава сельского fIоселения
<<Нижнеключевское))

l

ц

Ф,\
посо

[i1 111 .,,

ý

ф
Фi)
ý0)

ьё
9Ё
]н

Eii
tЕ.

lriх

\о

ta)
о\

+-+
N
(a)ь
оz

д
фо
Fо
ц

Ф
;}
ýý
хl_сЁ ё.)ЕФ
Еьч2

о
Ф

к

п ,< Cd

Qý

а9

tоF
со iд

Ф
iсt

;!}
ФJЕ}.
ý2
dý

+

Е
trо
Е

дБ
*
Ф

Ф
со

бЕ
ц

ts,*Ё
QrOбErxLJýa.

()ii
Ф iJi
2 |tl

со

c.l

ЁЁ Fl

ii

9
i

q)
iiЁr

сý

ф

Ir

i.

2

FiJ

Ф
д
tо

\о
9

ь
д

2
д
q)

о
д
Ф

Ф

нl-i

Ф
q)
9

L

9

q)
о
F9

q)

Fо
\о
9

ь
2
a{)

{)

цt
q)

Ф

у
lr
2о
lr

ц
6)

св

F9
Ф

ь
2

лнl-i
н
l+l,
н
l*r
ннil

.ýц^\пEýE8g
-dd)ьz-EdЁЁ

"
L-S4 н ч нйi^i9)<Eлl

л, ý (, FJ ХJ9
r-] ;л l-r }i л l
EirrHл9tч<rvнftэрёй:" Б Ео\

(DЧ.]iLr
ý с) i.J] лЕочо
ф

еdFо
!

l